Buocurcs rinason
AJIMUHHUCTpALIUH
ropoaa Koctpomsr

[Ipoekt

JYMA TOPOJAA KOCTPOMBI
PEINEHWE

No

OO0 uHMIUATHBE U3MEHEeHUs rpanuibl MYHUIIMITAJIBHOTO
06p330BaHI/lﬂ ToOpoACKOIo oOKpyra ropox KOCTpOMa B paﬁone
KapaBaEBCKOFO CeJIBbCKOI'0 IMMOoCeJICHUA

B cootBercTBHE co craTtheit 12 denepanbHoro 3akona oT 6 okTsA0ps 2003 roga Ne 131-D3
«O0 00X NpPHUHIMIIAX OpraHU3aIlMd MECTHOTO camoympaBiieHHS B Poccuiickoit denmeparuny,
PYKOBOACTBYSCH cTaTthsiMu 29 n 55 Ycerasa ropona Koctpowmsl, J[yma ropoga Koctpomsl

PEHINIIA:

1. Beiiftu ¢ wHUIUMATHBOW 00 W3MEHEHWHM TPAHUIBl MYHHIIMIAIBHOTO OO0pa3oBaHUs
ropozackoro okpyra ropog Koctpoma B paifone KapaBaeBCKoro ceibCKOTO MOCEIEHHUS COMIACHO
MPUJIOKEHUSM 1, 2 K HACTOSIIIIEMY PEIIEHUIO.

2. BrIpa3uTh coriiacue HaceIeHUs: MyHUIIUTIAIILHOTO 00pa30BaHusi TOPOJCKOTO OKpYra ropos
Koctpoma Ha wu3MeHeHHE TpaHMIBI MYHHIIMIIAJBLHOTO OOpa30BaHUS TOPOJCKOIO OKpyra Tropoj
Koctpoma B paitone KapaBaeBCKOTO CeIbCKOTO MOCEJICHUS COMIACHO NpWIOKEHUsM 1, 2 K
HACTOSLLEMY PELICHHUIO.

3. IlpeanoxuTh MpeACTaBUTEIBHOMY OpraHy MECTHOTo camoympasieHus Koctpomckoro
MYHULMIIAJIBHOTO paiioHa M KapaBaeBCKOro cenbCKoro mnoceineHuss B cpok a0 1 maga 2021 ropa
corlacoBaTb M3MEHEHHE TpPAaHUIbl MYHULUIAIBLHOTO OOpa30BaHMS TOPOJICKOTO OKpyra ropoj
Koctpoma B pailone KapaBaeBCKOro CEJIbCKOrO IOCEJIEHUs COMIACHO MpWIOKEHHsIM 1, 2 K
HACTOSLIEMY PELICHHUIO.

4. Hactosiiee perieHre BCTynaeT B CUTy €O JHS €ro 0UIIUaTIbHOTO OMyOIUKOBAHUS.

I'maBa ropona Koctpomsi 1O. B. Kypun
« » 2021 rona




[Tpunoxenue 1
K pemienuto J{ymer ropona Koctpomsl
OT «__ » 2021 roma Ne

Kaprorpaduueckoe onucanue H3MeHsIeMOI YaCTH I'PAHULBI MYHUIUNIAJIBHOT0 00pa30BaHuA
ropoackoro oxkpyra ropoa Kocrpoma
B paiioHe KapaBaeBCcKOro cejibCKOro nocejaeHust

I'panuma nmpoxoaut oT M3-120 yepe3 6etonnbie M3 N 121, N 122 B 10’)kHOM HampaBiieHUH 48
METpPOB B CTOpOHY O6eToHHOro M3-123, 3arem moBopaynMBaeT B BOCTOYHOM HAlpaBJICHUU B pailoHe
OIOp BBICOKOBOJIBTHOM JIMHUU 3JIeKTponepenad 71 MeTp, IIaBHO MOBOPAYMBAET B IOIO-BOCTOUYHOM
HaIIpaBJICHNH Ha NPOTSKEHUM 68 METPOB M MPOJOJDKAETCA B F0KHOM HampasieHuu 110 metpos,
3aTeM MOBOPAYMBAET HA FOI0-BOCTOK Ha 387 METPOB, MPOJOIKAETCS B BOCTOYHOM HampasieHuu 100
METPOB U YXOJUT Ha FOTO-BOCTOK Ha 275 METpOB, 3aT€M IOBOPAUMBAET Ha BOCTOK Ha 221 MeTp, nanee
PE3KO MOBOPAYMBAET B FOr0-3aI1aIHOM HanpaBieHuH Ha 1230 MeTpoB, Aajiee IIABHO MOBOPAYNBACT
3araHee Ha 8§16 METPOB 10 rPaHUIIE 3EMEITH JIECHOTO (DOHIa, 3aTeM OTHOAET YyUaCTOK 3eMellb JIECHOTO
doHIa U MpoaOIIKAaeTCA B CEBEpo-3amnaiHoM HampapieHud 1053 meTpa 10 Ha3eMHOU TEIIOTPaCChI
TOL-2 no ymunie Uaayctpuanbroit 10 6erorHoro M3-142. Jlanee rpanuma uaet ot M3-142 B roro-
3amaJHOM HANpABICHUH B 2,5 MeTpax BOCTOYHEE Kpas Ha3eMHOM Teriorpacchl TOLl-2 no momocsl
otBoja aBTooporu Kocrpoma-KpacHoe 10 6eronnoro M3-149.



PparMeHT NpoexTa

HU3MEHS

€MOif 4aCTH TPaHHI| TOPOJICKOTO OKPY

ra ropos Koctp

oMa B paiione Kap

ABACBCKOTO CENl

bCKOT0 MOCE/ICHHA

IMpunoskenue Ne 2 k pemennio Jymet ropoja Koctpomel
or o

.‘/“/ P

ey

¥

—_— rpas

Kocrpoma

Kpyra ropoa Koctposa

| ——— - npucoemmaesnae s K rpama roponcsoro okpyra ropoa

11

W o N e W B ow o R

- o
R ES

5

1219704,8300
1219783,4900
1219834,6100
1219846,0500
1219912,0213
1220033,6600
1220112,6700
1220183,0100
1220282,7200
1220364,7500
1220443,5800
1220525,8100
1220662,1000

289440,1100
289432,6800
289403,4000
289294,5800
289291,4378
289231,4300
289203,6200
289132,0900
289120,0100
288970,6600
288902,7500
288882,0200
288875,8800
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1220163,4900

288049,6300

1219977,5900 287862,2500
1219737,9600 287810,1300
1219173,0907 287676,1441
1219120,8500 287634,0200
1219110,5052 287667,5236
1219085,2850 287660,9019
1219027,7500 287745,0800
1219073,1100 287761,4800
1219037,5600 287815,9100
1219049,4700 287906,1900
1219025,4600 287932,6600
1218891,1238 287925,5611
1218836,1500 287996,8700
1218660,9000 288130,3300
1218479,8300 288239,4500
1218037,7700 288496,0600







